
UCHWAŁA NR XXVIII/270/2016
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 13 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym (t.j. z 2016 r. 
Dz. U. poz. 446) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 
sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

uchwala się , co następuje:

§ 1

1 . Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 24.132,45 zł
w tym:
1 ) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 14.210,45 zł
2)  zwiększa się dochody majątkowe 9.922,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2

1. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 24.132,45 zł
w tym:
1)zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 14.210,45 zł
2)zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 9.992,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr XVI/184/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 30 grudnia 2015 roku  w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 
2016 rok  określający „Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu  dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” 
otrzymuje brzmienie jak

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały

§4

1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy
w wysokości 74.377.081,37 zł
w tym:
1)dochody bieżące 73.502.609,37 zł
2)dochody majątkowe 874.472,00 zł
2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy
w wysokości 75.407.293,56 zł
w tym:
1)wydatki bieżące 65.349.106,37 zł
2)wydatki majątkowe 10.058.187,19 zł

§ 5

Id: 5AF0A284-386A-4323-8ED2-E54E3F2E0491. Uchwalony Strona 1



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Adam Kołwzan

Id: 5AF0A284-386A-4323-8ED2-E54E3F2E0491. Uchwalony Strona 2



 

UZASADNIENIE 

 

Budżet po stronie  dochodów zwiększono o kwotę  24.132,45 zł na podstawie: 

dochody bieżące : 

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. nr FBC-I.3111.1.2016.A.Sob. 

z dnia 07 lipca 2016 roku z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych  w kwocie 

 

 

203,45 

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. nr FBC-I.3111.15.2016.A.Sob. 

z dnia 11 lipca 2016 roku z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem 

Karty Dużej Rodziny w kwocie 

 

 

120,00 

- dochody osiągnięte z tytułu złożonych korekt deklaracji VAT –7 dotyczy kosztów związanych 

z działalnością podstawową Urzędu Miejskiego w kwocie 

 

9.705,00 

 

- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego  w ramach wydatków bieżących w kwocie    

  

       4.182,00 

dochody majątkowe :  

-wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego w ramach wydatków majątkowych w kwocie    

 

       9.922,00 

  

Budżet po stronie  wydatków  zwiększono  o kwotę  24.132,45 zł z przeznaczeniem na :  

wydatki bieżące :  

- koszty za obsługę prawną dotyczącą zwrotu podatku VAT oraz centralizacji Vat  w kwocie    13.887,00 

- koszty związane z realizacją zadań związanych z przyznawaniem  Karty Dużej Rodziny        

w kwocie 

 

120,00 

- koszty związane z  wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych  w kwocie         203,45 

wydatki majątkowe  

- ” Budowa Sali wiejskiej w miejscowości Grotów „  w kwocie  

     pokrycie wydatków ze środków niewygasających z roku ubiegłego 

8.880,00 

- „ Budowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Drezdenko „ w kwocie  

     pokrycie wydatków ze środków niewygasających z roku ubiegłego 

1.042,00 

  

Przeniesienia wydatków przeznaczono na:  

wydatki bieżące:  

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Urząd Miejski dotyczy 

funduszu sołeckiego w kwocie 

 

3.000,00 

Fundusz sołecki  

- sołectwo Lubiatów  w zadaniu  „Kształtowanie wizerunku i estetyki terenu rekreacyjnego   

Id: 5AF0A284-386A-4323-8ED2-E54E3F2E0491. Uchwalony Strona 1



oraz zapewnienie bezpieczeństwa na tym terenie” dokonano przeniesień między paragrafami 

z zakupów na usługi – zmiana paragrafu 

 

3.000,00 

 

 

Id: 5AF0A284-386A-4323-8ED2-E54E3F2E0491. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 235 054,00 9 705,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91 746,00 9 705,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 76 746,00 9 705,00

758 Różne rozliczenia 13 995 065,00 14 104,00

Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 14 104,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 4 182,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 9 922,00

852 Pomoc społeczna 19 115 346,35 323,45

Dodatki mieszkaniowe 748,35 203,45

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

748,35 203,45

Pozostała działalność 352 151,00 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 151,00 120,00

74 352 948,92 24 132,45Razem: 74 377 081,37

951,80

85295 352 271,00

2 271,00

9 922,00

19 115 669,80

85215 951,80

14 009 169,00

75814 64 104,00

4 182,00

244 759,00

75023 101 451,00

86 451,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Załącznik Nr 1                                                        

do Uchwały Nr XXIII/270/2016                                                   

Rady Miejskiej w Drezdenku                                     

z dnia 13 lipca 2016r.

Rozdział Po zmianie

Id: 5AF0A284-386A-4323-8ED2-E54E3F2E0491. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 6 623 955,00 13 887,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 921 127,00 13 887,00

4300 Zakup usług pozostałych 359 900,00 13 887,00

Wydatki bieżące 359 900,00 13 887,00

757 Obsługa długu publicznego 637 063,00 - 70 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
637 063,00 - 70 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
637 063,00 - 70 000,00

Wydatki bieżące 637 063,00 - 70 000,00

852 Pomoc społeczna 22 514 417,35 323,45

Dodatki mieszkaniowe 400 748,35 203,45

3110 Świadczenia społeczne 400 733,68 199,08

Wydatki bieżące 400 733,68 199,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,67 4,37

Wydatki bieżące 14,67 4,37

Pozostała działalność 827 361,00 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 633,00 120,00

Wydatki bieżące 23 633,00 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 152 115,19 1 042,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 574 686,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 981,00 - 3 000,00

Wydatki bieżące 44 981,00 - 3 000,00

90004 574 686,00

41 981,00

41 981,00

23 753,00

23 753,00

8 153 157,19

19,04

19,04

85295 827 481,00

85215 400 951,80

400 932,76

400 932,76

567 063,00

567 063,00

22 514 740,80

373 787,00

567 063,00

75702 567 063,00

6 637 842,00

75023 5 935 014,00

373 787,00

Załącznik nr 2                                                       

do Uchwały Nr   XXIII/270/2016                                                

Rady Miejskiej w Drezdenku                                     

z dnia 13 lipca 2016r.ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Rozdział Po zmianie

Id: 5AF0A284-386A-4323-8ED2-E54E3F2E0491. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 420 269,00 3 000,00

Wydatki bieżące 420 269,00 3 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 019 040,00 1 042,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 470,00 1 042,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Drezdenko 228 470,00 1 042,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 888 044,00 8 880,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 886 277,00 8 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 821,00 8 880,00

Budowa sali wiejskiej w miejscowości Grotów 0,00 8 880,00

926 Kultura fizyczna 1 730 794,00 70 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 709 670,00 70 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

597 000,00 70 000,00

Wydatki bieżące 597 000,00 70 000,00

75 383 161,11 24 132,45

667 000,00

1 800 794,00

Razem: 75 407 293,56

92605 779 670,00

667 000,00

92109 1 895 157,00

299 701,00

8 880,00

229 512,00

229 512,00

2 896 924,00

423 269,00

423 269,00

90015 1 020 082,00

Id: 5AF0A284-386A-4323-8ED2-E54E3F2E0491. Uchwalony Strona 2



Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych                        Załącznik nr 3 

i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                     do Uchwały Nr XXIII/270/2016 

 Rady Miejskiej w Drezdenku 

 z dnia 13 lipca 2016 r. 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

010 01008 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja celowa dla powiatu strzelecko-drezdeneckiego 
  2.500,00 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Dotacja celowa dla 

Województwa na zadanie inwestycyjne "Przebudowa polegająca na odnowie dywanikowej w ciągu drogi 

woj. nr 160 w m. Drezdenko ul. Niepodległości" 

  200.000,00 

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  185.000,00  

852 85232 2648 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   206 330,00  

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 1.307.957,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 596.410,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 199.966,00   

      
Razem: 2.104.333,00 185.000,00 408.830,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 
  

   
Nazwa zadania 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 331.945,00   

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 258.782,00   

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

  60.000,00 

852 85295 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

  23.000,00 

900 90013 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

  0,00 

900 90019 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych . 
  30.000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

  28.000,00 

921 92120 2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
  57.000,00 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

  667.000,00 

      Razem: 590.727,00 0,00 865.000,00 

OGÓŁEM 
2.695.060,00 185.000,00 1.273.830,00 

 

Id: 5AF0A284-386A-4323-8ED2-E54E3F2E0491. Uchwalony Strona 1




